V111 - 01 frango 
IX - 02 latas de massa tomate de 140 g 
X - 01 panetone de .500 g 

ARTIGO 2o :- Para atender as despesas com a execução desta Lei, fica o 
Executivo Municipal autorizado a proceder a abertura de um crédito adicional 
especial no valor de até R$ 2.500,00 ( Dois Mil e Quinhentos Reais ), junto ao 
Setor de Contabilidade da Prefeitura Municipal. 

- PARÁGRAFO ÚNICO Constituir-se-ão recursos .necessários à cobertura 
de . credito de que trata este artigo, . a . .anulação parcial das dotações consignadas no 
orçamento vigente sob titulo " obras de adutora, reservatório e rede de agua "